
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 lutego 2025 r. 

Poz. 157 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłaty za wpis na listę rzeczoznawców samochodowych  

oraz dokumentów z tym związanych 

Na podstawie art. 79a ust. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 10 stycznia 2002 r. w sprawie opłaty za wpis na listę rzeczo- 

znawców samochodowych oraz dokumentów z tym związanych (Dz. U. poz. 52 oraz z 2006 r. poz. 273) załącznik do roz-

porządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak  

  

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 157 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 28 stycznia 2025 r. (poz. 157) 

 
 

WZÓR ZAŚWIADCZENIA POTWIERDZAJĄCEGO WPIS NA LISTĘ RZECZOZNAWCÓW SAMOCHODOWYCH 

 

 
strona nr 1  strona nr 2 

   

 

 

 

Opis:  

 
Informacje ogólne: 

1. Forma dokumentu – dokument dwustronny. 

2. Format dokumentu – 105 × 74 mm. 

3. Podłoże – papier. 

4. Zaświadczenie to druk numerowany indywidualnie siedmiocyfrowym numerem porządkowym. 

5. Strona nr 1: 

a) miejsce na numer identyfikacyjny rzeczoznawcy składający się z liter RS i siedmiu cyfr,  

b) m.p. – odcisk okrągłej pieczątki organu wydającego zaświadczenie,  

c) podpis osoby upoważnionej do wydania zaświadczenia. 

6. Strona nr 2:  

a) miejsca na datę ważności wpisu na listę rzeczoznawców samochodowych,  

b) podpis osoby upoważnionej do wydania zaświadczenia, 

c) odcisk okrągłej pieczątki organu wydającego zaświadczenie. 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 157 

 

 

Wykaz zabezpieczeń: 

1. Zabezpieczenia w papierze: 

a) papier niewykazujący luminescencji w świetle ultrafioletowym, 

b) dwutonowy znak wodny, 

c) papier zabezpieczony chemicznie, 

d) gwiezdny pył niewidoczny w świetle dziennym i aktywny w świetle ultrafioletowym, 

e) włókna zabezpieczające widoczne w świetle dziennym, 

f) włókna zabezpieczające widoczne w świetle dziennym i aktywne w świetle ultrafioletowym – w jednym kolorze, 

g) włókna zabezpieczające niewidoczne w świetle dziennym i aktywne w świetle ultrafioletowym – dwukolorowe  

i jednokolorowe. 

2. Zabezpieczenia w druku: 

a) technika druku offset, 

b) mikrodruki, 

c) tło giloszowe, 

d) nadruki farbą aktywną w świetle ultrafioletowym. 

 

 

Oznaczenia indywidualne 

Numeracja blankietów wykonywana na etapie produkcji przez wytwórcę techniką typografii i farbą aktywną w świetle 

ultrafioletowym. 

 

 

Personalizacja 

Wykonywana z wykorzystaniem drukarki atramentowej.                       

 


